



Rajarambapu Sahakari Bank Ltd; Peth.

H.O. Peth, Tal. Walwa, Dist. Sangli 415407

Scheduled Bank

Phone : (02342) 252131, 252133 Fax: 252134 email : info@rajarambapubank.org

EMV RuPay DEBIT CARD APPLICATION

Name of the Branch

Application Date

DD	MM	YYYY
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>

(One box for one alphabet, keep blank after every word/name & tick mark, which is applicable.)

I, Mr/Mrs/Ms

<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
First Name	Middle Name	Last Name

Would like to apply for

NEW

ADD ON

REPLACEMENT OF



STOLEN

LOST

DAMAGED

RuPay DEBIT CARD. Other details are as under-

MAILING ADDRESS

<input type="text"/>
<input type="text"/>

Tel. No.:

<input type="text"/>

Mob. No.:

<input type="text"/>

Customer Id.

<input type="text"/>

Account	SB	<input type="text"/>
No./Primary	CA	<input type="text"/>

Name as to be EMBOSSED on the card:

<input type="text"/>

If ADD-ON Card, already issued card No.

<input type="text"/>

INSTRUCTIONS

The applicant (herein after called the Cardholder), alongwith a joint account holder of the primary account, if any, has/have to accept following terms & conditions unconditionally for using the RuPay Debit Card (herein after called the Card), issued by Rajarambapu Sahakari Bank Ltd, Peth (herein after called the Bank) so as to have access to the ATM machine.

1) The Card is non-transferable or assignable, hence have to be exclusive used by the card holder only.

१) रुपे डेबीट कार्ड अहस्तांतरणीय असून फक्त कार्डधारकानेच वापरावयाचे आहे.

2) The Card can be operated on all ATMs of other Banks, having issued RuPay Debit Cards and NPCI approved centers in India.

२) हे कार्ड ज्या बँकानी रुपे कार्ड जारी केली आहेत व ज्यांना एनपीसीआयची मान्यता आहे, अशा भारतातील सर्व एटीएम मशिनवर वापरता येतील.

3) Cash withdrawal limit and purchase limit will be decided by the Bank from time to time.

३) रोख रक्कम काढणेची तसेच खरेदी करणेची मर्यादा बँक वेळोवेळी ठरवेल.

4) Cardholder has to choose his/her PIN (Personal Identification Number) so as to avail services of RuPay Debit Card. Memorise your PIN at all times. It is advisable not to choose PIN which can be easily guess. Avoid scratch, exposure to heat, direct sun light or magnetic fields. Do not bend it.

४) रुपे डेबीट कार्डच्या सुविधा मिळण्यासाठी कार्ड धारकाने "सांकेतिक कोड" ठरविणे आवश्यक आहे. असा सांकेतिक कोड कार्डधारकाने कायम लक्षात ठेवणे आवश्यक आहे. दुसऱ्यास सहजासहजी अंदाज करता येईल असा सांकेतिक कोड ठरवू नये. कार्डवर ओरखडे पडू देवू नयेत, तसेच ते उष्णतेच्या संपर्कात ठेवू नये, त्यावर सरळ सरळ सुर्यप्रकाश पडू नये तसेच चुंबकीय क्षेत्राच्या संपर्कात येणार नाही याची काळजी घ्यावी. कार्ड वाकवू नये/घडी करू नये.

5) Keep your PIN secret & confidential. Do not share it with anybody. Preserve the card in your safe custody under lock & key, so as to prevent any unauthorized usage of your card. Treat the card in the same way as you treat & safeguard your cash. The Cardholder will be liable for any damages caused to the Bank arising from Cardholder's failure to do so from erroneous use of the card.

५) तुमचा सांकेतिक क्रमांक गोपनीय ठेवा. तो कोणासही, अगदी कौटुंबिक सदस्यासही माहिती होऊ देवू नका. जशी रोख रक्कमेची काळजी घेतली जाते, त्याच प्रमाणे कार्डची काळजी घेणे आवश्यक आहे. कार्ड सुरक्षित राहिल आणि ते इतर कोणाचेही हातात पडणार नाही, की जेणेकरून कार्डचा गैरवापर होईल, अशी दक्षता घ्यावी. अशी काळजी व दक्षता न घेता, व गैरवापरामुळे बँकेचे नुकसान झालेस त्याची जबाबदारी कार्ड धारकाची राहिल.

6) The cardholder and the joint account holder's in the primary account, if any, shall be liable for all direct or indirect damages caused to the Bank and shall indemnify against any loss/ liability arising out of negligence/act of commission, omission and incorrect use of the card.

६) कार्डधारक किंवा प्राथमरी खात्याचे सर्व संयुक्त खातेधारक असलेस प्रत्यक्ष तसेच अप्रत्यक्ष होणाऱ्या नुकसानीस जबाबदार राहतील व त्याची नुकसान भरपाई बँकेस द्यावी लागेल.

106

7) Facility to change the PIN is available. It is in the interest of the cardholder to change PIN at random intervals. Cardholder has to certainly change his/her PIN, on suspecting its leakage.

७) सांकेतिक कोड बदलणेची सुविधा उपलब्ध आहे. कार्डधारकाने आपला सांकेतिक कोड वारंवार बदलावा अशी सुचना आहे. किंबहुना सांकेतिक कोडच्या गुप्ततेविषयी शंका आलेस तो निश्चितपणे बदलावा.

8) In the event of loss or theft of a card, the cardholder must report it to its issuing branch, in writing. In case of the transactions after the card is lost or stolen, the cardholder shall be liable for all such amounts debited to the primary accounts. A replacement Card may be issued at the sole discretion of the Bank. If the cardholder subsequently recovers the card, it can not be used and should be destroyed.

८) कार्ड गहाळ झालेस, चोरीस गेलेस, त्याची लेखी स्वरूपात माहिती, कार्ड जारी केलेल्या शाखेस देणे जरूरी आहे. कार्ड गहाळ झालेनंतरच्या, चोरीस गेलेनंतरच्याही व्यवहारास कार्डधारक जबाबदार असणार आहे. बदली कार्ड देणेचा निर्णय पूर्णतः बँकेच्या अधिकारात राहिल. जर असे गहाळ झालेले, चोरीस गेलेले कार्ड परत मिळालेतर ते न वापरता नष्ट करणेत यावे.

9) On wrong entering of PIN more than three times, some machines may swallow and will retain the card safely or other machines may disable the card. You have to approach issuing branch for its retrieval or enabling the same.

९) जर चुकीचा सांकेतिक कोड तीनवेळा मशिनला दिला गेला तर काही ए.टी.एम. मशिन असे कार्ड स्वतः जवळच सुरक्षित ठेवेल व तसे परत मिळवणेसाठी कार्ड जारी केलेल्या शाखेशी संपर्क साधावा लागेल.

10) Bank reserves the right to add, delete, change, vary any terms, conditions, policies, features and benefits without notice. The Bank also reserves the right to cancel/ withdraw/ replacement/ renewal etc. without giving any reason or any notice thereof.

१०) बँक या संदर्भातील कोणत्याही नियम व अटीमध्ये बदल समाविष्ट करणे, रद्द करणे, पुर्ण बदल करणे इ. हक्क स्वतःकडे राखून ठेवत आहे.

11) No. change will be considered unless original card is surrendered.

११) कार्ड संदर्भात काही बदल करणेचा असल्यास, कार्ड बँकेकडे सुपूर्त करणे आवश्यक आहे.

12) Bank is having a right to debit account/s of cardholder or joint accountholders, if any, with the amount of withdrawal/ transacted by the machine. The Bank is also having a right of set-off, lien on present & future deposits in the name of cardholder singly or jointly.

१२) मशिनद्वारे काढलेल्या पैश्यापोटी/व्यवहारापोटी खातेधारकाचे तसेच संयुक्त खाते असलेस त्या खात्यास त्याची रक्कम परस्पर नावे टाकण्याचा हक्क बँकेस आहे. वसुलीसाठी बँकेस असलेचे सेट ऑफ, लिन हे अधिकार सध्याचे व भविष्यातील रक्कमेवर राहतील.

13) I/We have read, understood and accept the terms and conditions for sms mobile registration.

१३) मोबाईल एसएमएस बाबत सर्व नियम व अटी वाचल्या असून त्या मला मान्य आहेत. माझे मोबाईलवर एसएमएस सेवा चालू करणेस माझी हरकत नाही.

DECLARATION & ACCEPTANCE.

I/We have read, understood & accept all the above mentioned terms & also conditions provided by NPCI.

I/We confirm that all the above mentioned accounts have operative instructions by "Either or Survivor" mandate.

Name of account holder/s

Signature

1) _____

2) _____

FOR BRANCH USE ONLY

Checked By (Name) _____

Signature

Branch Manager (Name) _____

Signature

FOR CBS DEPARTMENT (ATM CELL) USE ONLY

RuPay debit card No.:

No. Generation Date :

Encoded By (Name) _____

Signature

Verified By (Name) _____

Signature